[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009-2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 18

от 25 апреля 2011 года

сессия   21  созыва   4

Об утверждении «Положения

о Михайловской сельской администрации».

На основании статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» и в связи с необходимостью приведения полномочий Михайловской сельской администрации в соответствие с действующим законодательством

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить «Положение о Михайловской сельской администрации» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания городского округа № 54 от 27.07.2007 года.

3. Направить решение об  утверждении Положения о Михайловской сельской администрации мэру городского округа «Александровск–Сахалинский район» В.Ф. Никитину для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 Председатель Собрания

     городского округа                                                                             Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009-2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 18

от 25 апреля 2011 года

сессия   21   созыва  4

Об утверждении «Положения

о Михайловской сельской администрации».

На основании статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» и в связи с необходимостью приведения полномочий Михайловской сельской администрации в соответствие с действующим законодательством

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить «Положение о Михайловской сельской администрации» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания городского округа № 54 от 27.07.2007 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

  Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                       В.Ф.Никитин

 ____________2011 г.